
DURAKLAR/STATIONS SAAT / TIME DURAKLAR/STATIONS SAAT / TIME DURAKLAR/STATIONS
SAAT / 

TIME
DURAKLAR/STATIONS

SAAT / 

TIME
DURAKLAR/STATIONS SAAT / TIME DURAKLAR/STATIONS

SAAT / 

TIME
DURAKLAR/STATIONS SAAT / TIME DURAKLAR/STATIONS SAAT / TIME DURAKLAR/STATIONS SAAT / TIME DURAKLAR/STATIONS

SAAT / 

TIME
DURAKLAR/STATIONS SAAT / TIME

DURAKLAR/STATIONS SAAT/TIME

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

07:00 DENİZ PLAZA DURAĞI / BUS STOP 07:00 GÖNYELİ BÜYÜK KİLER DURAĞI / GÖNYELİ BIG 

KİLER SUPERMARKET BUS STOP

07:00 ALSANCAK YEŞİLOVA SPOR KULÜBÜ 

DURAĞI / ALSANCAK YEŞİLOVA SPORTS 

CLUB BUS STOP

07:00 KARŞIYAKA PARK ÇIKIŞ / 

DEPARTURE FROM KARŞIYAKA 

PARK

07:00 GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ KAVŞAĞI / 

GİRNE AMERICAN UNIVERSITY ROUNDABOUT

07:00 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

07:00 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

07:00 NUSMAR MARKET / NUSMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

07:00 LİMAN DURAĞI / BUS STOP 07:00

GİRNE OTOPARK

07:00 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ DEPARTURE

10:00

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

SOSYAL KONUTLAR DURAĞI / BUS STOP FUAR ALANI / FAIR SQUARE 07:35 ALSANCAK STARLING MARKET DURAĞI / 

ALSANCAK STARLING SUPERMARKET BUS 

STOP

LAPTA BESTMAR DURAĞI / LAPTA 

BESTMARKET BUS STOP

KARAOĞLANOĞLU LEMAR SÜPERMARKET / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR SUPERMARKET

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS TEMPO DURAĞI/TEMPO BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS STOP LİMAN YURDU 06:30 SUPREME BUS STOP

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

BAŞMAN PETROL DURAĞI / BAŞMAN GAS 

STATION BUS STOP

HONDA DURAĞI/HONDA BUS STOP ALSANCAK MERİT OTEL KAVŞAĞI / MERİT 

HOTEL ROUNDABOUT

LAPTA HACIALİ OTEL KARŞISI 

LAPTA GİRİŞİ / LAPTA ENTRYWAY 

- ACROSS HACIALİ HOTEL

JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE 

COURT HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

07:55 SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

07:40 KOTON DURAĞI / BUS STOP BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP

FİNAL ÜNİVERSİTESİ 06:40

SERİNLİ DORMS

10:10

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

ANIT ÇEMBERİ DURAĞI / MONUMENT 

ROUNDABOUT BUS STOP

ÇANGAR DURAĞI / BUS STOP ILGAZ YOLU / ILGAZ ROAD LAPTA POSTA DURAĞI / LAPTA 

POST BUS STOP

GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

ALTINKAYA DORMS CLASROOM 08:05 KARAKUM LEMAR DURAĞI / 

KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

NUSMAR MARKET / NUSMAR SUPERMARKET BUS STOP

KAR MARKET

SUPREME BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

08:20 BAYKAL DURAĞI / BUS STOP ŞOK MARKET DURAĞI/BUS STOP DENİZ KIZI OTEL DURAĞI / DENİZ KIZI 

HOTEL BUS STOP

ALSANCAK YEŞİLOVA SPOR 

KULÜBÜ DURAĞI / ALSANCAK 

YEŞİLOVA SPORTS CLUB BUS STOP

08:00 AKPINAR PASTANESİ DURAĞI / AKPINAR 

BAKERY BUS STOP

BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY 08:10 KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO SUPERMARKET GİRNE 

BUS STOP

07:15

KOTON DURAĞI

ÜNİVERSİTE  / UNIVERSITY

10:20

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

09:00 TERMİNAL DURAĞI / TERMINAL BUS 

STOP

KAYMAKLI LEMAR / KAYMAKLI LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

ALSANCAK PETROL DURAĞI / ALSANCAK 

GAS STATION BUS STOP

ATAKARA MARKET DURAĞI / 

ATAKARA SUPERMARKET BUS 

STOP

TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

08:10 SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

08:20 KOTON DURAĞI / BUS STOP GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / 

TURKISH CEMETERY BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP

BARIŞ PARK 07:02

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

EUROPAN HOTEL DURAĞI / BUS STOP TERMİNAL DURAĞI / TERMINAL BUS STOP MERİT PARK / KERVANSARAY DURAĞI / 

MERİT PARK HOTEL / KERVANSARAY BUS 

STOP

ALSANCAK MERİT OTEL KAVŞAĞI 

/ MERİT HOTEL ROUNDABOUT

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 08:15 KOTON DURAĞI / BUS STOP

NUSMAR 07:05

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL HALL

10:30

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

YAŞAM DURAĞI / BUS STOP GİRNE KAPISI / GİRNE PORT BUS STOP 08:00 KARAOĞLANOĞLU TEMPO MARKET GİRNE / 

TEMPO SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

ILGAZ YOLU / ILGAZ ROAD KOTON DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 08:15 NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW MUNICIPALITY 

BUILDING BUS STOP AKPINAR
ALTINKAYA DORMS CLASROOM

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

KALİLAND DURAĞI / BUS STOP KUMSAL PARK DURAĞI/BUS STOP GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ KAVŞAĞI / 

GİRNE AMERICAN UNIVERSITY 

ROUNDABOUT

08:23 DENİZKIZI HOTEL DURAĞI / 

DENİZKIZI HOTEL BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

08:20 TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

08:10 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP

GLORIA JEANS GİRNE

BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

09:20 SABANCI DURAĞI / BUS STOP MERİT OTEL LEFKOŞA DURAĞI / MERİT HOTEL 

NICOSIA BUS STOP

KARAOĞLANOĞLU LEMAR SÜPERMARKET / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR SUPERMARKET

ALSANCAK PETROL DURAĞI / 

ALSANCAK GAS STATION BUS 

STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ADİDAS DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH CEMETERY 

BUS STOP
GENÇ YAPI MARKET

GİRNE OTOPARK / KYRENIA CAR PARK

11:00

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY 

10:00 DAÜ ÜSTGEÇİT DURAĞI / EMU OVERPASS 

BUS STOP

BAKANLIK IŞIKLARI DURAĞI / MINISTRY LIGHTS 

BUS STOP

JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE 

COURT HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

MERİT PARK/KERVANSARAY 

KAVŞAĞI

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

08:25 KOTON DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

08:30 LİMAN DURAĞI / BUS STOP 07:30
GAÜ KAVŞAĞI

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

GÜVERCİNLİK DURAĞI / BUS STOP 07:53 ASKERİ GAZİNO DURAĞI  / MILITARY GAZINO BUS 

STOP

GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

KARAOĞLANOĞLU TEMPO 

SÜPERMARKET / 

KARAOĞLANOĞLU TEMPO 

SUPERMARKET

00:00 LİMAN DURAĞI / BUS STOP 08:20 ALTINKAYA DORMS CLASROOM 08:35 KAR MARKET DURAĞI ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

08:35 MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP

KARAOĞLANOĞLU TEMPO DURAĞI

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY

11:15

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

MUTLUYAKA DURAĞI / BUS STOP 08:00 ORTAKÖY TEPE HOME DURAĞI / ORTAKÖY TEPE 

HOME STORE BUS STOP

AKPINAR PASTANESİ DURAĞI / AKPINAR 

BAKERY BUS STOP

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 

KAVŞAĞI / GİRNE AMERICAN 

UNIVERSITY ROUNDABOUT

08:25 MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY 08:40 ALTINKAYA DURAĞI SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP

ALSANCAK PETROL KAVŞAĞI 07:23

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ DEPARTURE

13:00

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

KORKUTELİ DURAĞI / BUS STOP 08:04 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DURAĞI / FACULTY OF 

DENTISTRY BUS STOP

08:15 TEMPO MARKET DURAĞI / TEMPO 

SUPERMARKET BUS STOP

08:35 KARAOĞLANOĞLU LEMAR 

SÜPERMARKET / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR 

SUPERMARKET

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

08:50 SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

08:30 KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

DR. KÜÇÜK LEFKOŞA ÇEMBERİ 07:33

SUPREME BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

10:20 DÖRTYOL DURAĞI / BUS STOP 08:07 HASTANE DURAĞI / HOSPITAL BUS STOP BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI 

/ JASMINE COURT HOTEL (ŞAPQA) 

BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 07:50

BOĞAZ DURAĞI 07:45

SERİNLİ DORMS

13:10

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

11:00 DÖRTYOL CAMİ DURAĞI / DÖRTYOL 

MOSQUE BUS STOP

08:08 GÖNYELİ ÇEMBERİ / GÖNYELİ ROUNDABOUT YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA 

JEANS COFFEE BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 08:40 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 08:55 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

08:35 KOTON DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM UNIVERSITY 07:55
GÖNYELİ ÇEMBERİ 07:55

SUPREME BUS STOP

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

PİRHAN DURAĞI / BUS STOP 08:10 BOĞAZ DURAĞI / BUS STOP 08:20 GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP AKPINAR PASTANESİ DURAĞI / 

AKPINAR BAKERY BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

08:45 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

10:40 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

08:45 BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS
NALBANTOĞLU HASTANE DURAĞI

ÜNİVERSİTE  / UNIVERSITY
13:20

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

İNÖNÜ DURAĞI / BUS STOP 08:12 KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS 

STOP DURAĞI / BUS STOP

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

08:45 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

KARAKUM LEMAR SUPPER MARKET 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 08:20

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

TURUNÇLU KAVŞAĞI DURAĞI / 

TURUNÇLU ROUNDABOUT BUS STOP

08:15 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP LİMAN DURAĞI / BUS STOP ADİDAS DURAĞI / BUS STOP KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

10:45 SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

08:50 TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

09:00 KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS STOP ORTAKÖY LEMAR IŞIKLARI / 

ORTAKÖY LEMAR TRAFFIC LIGHTS 

BUS STOP 08:30

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL HALL

13:30

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

11:20 ULUKIŞLA DURAĞI / BUS STOP 08:17 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP KOTON DURAĞI / BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP

ALTINKAYA DORMS CLASROOM 10:50 KARAKUM LEMAR DURAĞI / 

KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP KOTON DURAĞI / BUS STOP ASKERİ GAZİNO KPET KARŞISI 

DURAĞI  / MILITARY GAZINO 

OPPOSITE KPET BUS STOP

ALTINKAYA DORMS CLASROOM

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

12:00 ASLANKÖY DURAĞI / BUS STOP 08:19 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 09:05 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

KAR MARKET DURAĞI/KAR 

MARKET BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY 11:00 KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP KIBTEK DURAĞI / KIBTEK  BUS 

STOP

BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

ÇUKUROVA DURAĞI / BUS STOP 08:22 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

10:20 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

11:10 KOTON DURAĞI / BUS STOP YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

NUSMAR MARKET / NUSMAR SUPERMARKET BUS STOP 08:25 KUMSAL DURAĞI KARŞISI / BUS 

STOP

GİRNE OTOPARK / KYRENIA CAR PARK
14:00

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

CİHANGİR DURAĞI / BUS STOP 08:25 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

09:00 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

09:00 GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP GAU CARETTA YURDU /GAU CARETTA DORMITORY GİRNE KAPISI / GİRNE PORT BUS 

STOP 08:45
ALTINKAYA DORMS CLASROOM

14:10

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

BALIKESİR DURAĞI / BUS STOP 08:29 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

09:15 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

09:05 LİMAN DURAĞI / BUS STOP 09:00 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 11:15 NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / 

TURKISH CEMETERY BUS STOP

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ KAVŞAĞI / GİRNE 

AMERICAN UNIVERSITY ROUNDABOUT

TERMİNAL DURAĞI / TERMINAL 

BUS STOP 08:50
BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

12:20 DEĞİRMENLİK DURAĞI  / BUS STOP 08:31 KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

11:30 TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

09:10 LİMAN DURAĞI / BUS STOP 09:10 KARAOĞLANOĞLU LEMAR KAVŞAĞI / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR SUPERMARKET 

ROUNDABOUT

KAYMAKLI MEZARLIK KARŞISI / 

KAYMAKLI OPPOSITE CEMETARY 

BUS STOP

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL HALL

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY 13:00

MARDO DURAĞI / BUS STOP 08:33 KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS 

STOP

KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP DURAĞI 

/ BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ADİDAS DURAĞI / BUS STOP MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE COURT 

HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

KAYMAKLI FOREVER COMPUTER 

DURAĞI/BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

DOĞA EVLERİ DURAĞI / BUS STOP 08:53 LEFKOŞA ÇEMBERİ / NICOSIA ROUNDABOUT KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP DURAĞI / BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

11:35 KOTON DURAĞI / BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP

GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS COFFEE BUS 

STOP

ÇANGAR DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY
14:40

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

09:10 BOĞAZ DURAĞI / BUS STOP 10:43 KOTON DURAĞI / BUS STOP BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 09:20 ALTINKAYA DORMS CLASROOM 11:45 KAR MARKET DURAĞI SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS TEMPO MARKET DURAĞI / TEMPO SUPERMARKET BUS 

STOP

08:50 HONDA DURAĞI KARŞISI/HONDA 

BUS STOP 09:05
ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ DEPARTURE

15:30

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

10:40 GÖNYELİ ÇEMBERİ / GÖNYELİ ROUNDABOUT 10:52 BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

10:40 BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY 11:55 ALTINKAYA DURAĞI 09:15 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

09:25 ADİDAS DURAĞI / BUS STOP SANAYİ IŞIKLARI/ INDUSTRIAL 

AREA TRAFFIC LIGHTS

SUPREME BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY
13:20

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS FUAR ALANI / FAIR SQUARE 10:54 NUSMAR DURAĞI / NUSMAR SUPERMARKET TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

09:35 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

12:05 SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

09:20 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

10:40 KOTON DURAĞI / BUS STOP FUAR ALANI KARŞISI/ OPPOSITE 

FAIR SQUARE

SERİNLİ DORMS
15:40

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY
14:00

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP

HONDA DURAĞI/HONDA BUS STOP GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW MUNICIPALITY 

BUILDING BUS STOP

GÖNYELİ ÇEMBERİ / GÖNYELİ 

ROUNDABOUT 09:20
SUPREME BUS STOP

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

ÇANGAR DURAĞI / BUS STOP GENÇ YAPI MARKET DURAĞI / GENÇ 

CONSTRUCTION MARKET BUS STOP

09:42 KOTON KARŞISI / ACROSS KOTON KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP DURAĞI / BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 12:10 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

09:25 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP BOĞAZ DURAĞI / BUS STOP
09:30

ÜNİVERSİTE  / UNIVERSITY
15:50

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

ŞOK MARKET DURAĞI/BUS STOP JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE 

COURT HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI KOTON DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

13:40 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

10:20 KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH CEMETERY 

BUS STOP

FİNAL ÜNİVERSİTESİ
10:00

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

KAYMAKLI LEMAR / KAYMAKLI LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 09:05 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

10:20 SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL HALL
16:00

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY
14:20

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP 10:55 TERMİNAL DURAĞI / TERMINAL BUS STOP TEMPO MARKET DURAĞI / TEMPO 

SUPERMARKET BUS STOP

09:50 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

10:05 NUSMAR DURAĞI / NUSMAR SUPERMARKET 10:55 SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

13:45 SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

10:25 KOTON DURAĞI / BUS STOP MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ALTINKAYA DORMS CLASROOM

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY 15:00

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / 

TURKISH CEMETERY BUS STOP

GİRNE KAPISI / GİRNE PORT BUS STOP 11:09 ADİDAS DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

11:40 GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ YOLU / 

GİRNE AMERICAN UNIVERSITY ROAD
11:10

ALTINKAYA DORMS CLASROOM 13:55 KARAKUM LEMAR DURAĞI / 

KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI 

BAKERY BUS STOP

BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 11:00 KUMSAL PARK DURAĞI / BUS STOP YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KARAOĞLANOĞLU LEMAR KAVŞAĞI / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR ROUNDABOUT

BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY 14:05 KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

NUSMAR MARKET / NUSMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KARAKUM LEMAR DURAĞI / 

KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

GİRNE OTOPARK / KYRENIA CAR PARK

16:30

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP MERİT OTEL LEFKOŞA DURAĞI / MERİT HOTEL 

NICOSIA BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE 

COURT HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

14:15 KOTON DURAĞI / BUS STOP TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET 

BUS STOP

11:15 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 09:20 KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP(çıralı market )

BAKANLIK IŞIKLARI DURAĞI / MINISTRY LIGHTS 

BUS STOP

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM UNIVERSITY 11:40 KOTON DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY
16:40

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY
15:20

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ASKERİ GAZİNO DURAĞI  / MILITARY GAZINO BUS 

STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 10:01 BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET BUS 

STOP

11:25 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 14:20 NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

KOTON DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ DEPARTURE
17:30

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY
16:00

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

11:15 ORTAKÖY TEPE HOME DURAĞI / ORTAKÖY TEPE 

HOME STORE BUS STOP

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

15:40 TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

10:55 YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

KARAKUM LEMAR SUPPER MARKET NUSMAR MARKET / NUSMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

SUPREME BUS STOP

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

12:40 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DURAĞI / FACULTY OF 

DENTISTRY BUS STOP

11:20 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

12:10 YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ADİDAS DURAĞI / BUS STOP GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS STOP TEMPO MARKET / TEMPO 

SUPERMARKET BUS STOP

10:55 SERİNLİ DORMS
17:40

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS HASTANE DURAĞI / HOSPITAL BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ADİDAS DURAĞI / BUS STOP GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

15:45 KOTON DURAĞI / BUS STOP GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / 

TURKISH CEMETERY BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP ADİDAS DURAĞI / BUS STOP SUPREME BUS STOP

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP

GÖNYELİ ÇEMBERİ / GÖNYELİ ROUNDABOUT 11:27 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

10:10 KOTON DURAĞI / BUS STOP GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

ALTINKAYA DORMS CLASROOM 15:55 YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS 

STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 11:30 BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP KOTON DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE  / UNIVERSITY

17:50

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY 16:20

KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

BOĞAZ DURAĞI / BUS STOP 11:36 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

10:40 YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS 

STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 11:40 BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY 16:00 GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS 

STOP

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP NUSMAR MARKET / NUSMAR SUPERMARKET BUS STOP YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS 

STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY
17:45

KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS 

STOP DURAĞI / BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS 

STOP

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

02:24 GİRNE TÜRK MEZARLIĞI 

DURAĞI / TURKISH CEMETERY 

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP(çıralı market )

GAU CARETTA YURDU /GAU CARETTA DORMITORY GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS 

STOP

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL HALL
18:00

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / 

TURKISH CEMETERY BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS LİMAN DURAĞI / BUS STOP 11:10 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ KAVŞAĞI / GİRNE 

AMERICAN UNIVERSITY ROUNDABOUT

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / 

TURKISH CEMETERY BUS STOP

ALTINKAYA DORMS CLASROOM
18:10

SERİNLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS & 

DORMITORY

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP DURAĞI / BUS STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 16:15 MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

11:45 KARAOĞLANOĞLU LEMAR KAVŞAĞI / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR SUPERMARKET 

ROUNDABOUT

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 11:10 BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY

18:20

SUPREME DURAĞI / SUPREME 

SUPERMARKET BUS STOP

NUSMAR MARKET / NUSMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 12:15 KOTON DURAĞI / BUS STOP MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 11:50 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

16:40 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI 

BAKERY BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

12:40 JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE COURT 

HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP GİRNE OTOPARK / KYRENIA CAR PARK
18:30

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET 

BUS STOP

13:00 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

15:00 BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI 

BAKERY BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

12:40 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS COFFEE BUS 

STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI 

BAKERY BUS STOP(çıralı market )

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS NUSMAR DURAĞI / NUSMAR SUPERMARKET SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

16:45 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

11:25 SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

12:45 TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO SUPERMARKET GİRNE 

BUS STOP

12:25 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY
18:45

KOTON DURAĞI / BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ YOLU / 

GİRNE AMERICAN UNIVERSITY ROAD

11:07 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

12:40 KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

ALTINKAYA DORMS CLASROOM 16:55 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

13:40 KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

11:25 GİRNE OTOPARK / KYRENIA CAR PARK
19:15

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

KARAOĞLANOĞLU LEMAR KAVŞAĞI / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR ROUNDABOUT

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

13:40 KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP DURAĞI / BUS STOP

BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY 17:05 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW MUNICIPALITY 

BUILDING BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

16:30 ALTINKAYA DORMS CLASROOM
19:25

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS 

STOP

JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE 

COURT HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KOTON DURAĞI / BUS STOP SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

17:15 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI 

BAKERY BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY
19:35

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / 

TURKISH CEMETERY BUS STOP

LEFKOŞA ÇEMBERİ / NICOSIA ROUNDABOUT GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP DURAĞI 

/ BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KARAKUM LEMAR DURAĞI / 

KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH CEMETERY 

BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI 

BAKERY BUS STOP

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL HALL

19:45

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 13:15 BOĞAZ DURAĞI / BUS STOP 15:25 TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET 

BUS STOP

11:14 KOTON DURAĞI / BUS STOP NUSMAR DURAĞI / NUSMAR SUPERMARKET 13:10 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 17:20 KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 12:40 KARAKUM LEMAR DURAĞI / 

KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP GÖNYELİ ÇEMBERİ / GÖNYELİ ROUNDABOUT 15:32 ADİDAS DURAĞI / BUS STOP BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET BUS 

STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

17:45 KOTON DURAĞI / BUS STOP TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

13:15 MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

ÜNİVERSİTE  / UNIVERSITY
19:55

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP(çıralı market )

FUAR ALANI / FAIR SQUARE 15:34 YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

14:00 ADİDAS DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP LEFKOŞA ÇEMBERİ / NICOSIA 

ROUNDABOUT

SUPREME BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS HONDA DURAĞI/HONDA BUS STOP GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA 

JEANS COFFEE BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S RESIDENTIAL 

HALL

NUSMAR MARKET / NUSMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS BOĞAZ DURAĞI / BUS STOP 16:55 SERİNLİ DORMS
20:05

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

13:30 ÇANGAR DURAĞI / BUS STOP GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI 

/ JASMINE COURT HOTEL (ŞAPQA) 

BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP 13:30 ALTINKAYA DORMS CLASROOM TEMPO MARKET / TEMPO 

SUPERMARKET BUS STOP

14:15 KAR MARKET DURAĞI ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 12:55 GÖNYELİ ÇEMBERİ / GÖNYELİ 

ROUNDABOUT

17:02

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

17:45 ŞOK MARKET DURAĞI/BUS STOP LİMAN DURAĞI / BUS STOP 11:23 GENÇ YAPI MARKET DURAĞI / 

GENÇ CONSTRUCTION MARKET 

BUS STOP

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

BEYLERBEYİ YURDU / DORMITORY ADİDAS DURAĞI / BUS STOP ALTINKAYA DURAĞI 13:25 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM UNIVERSITY 14:40 FUAR ALANI / FAIR SQUARE 17:04

DOĞA EVLERİ DURAĞI / BUS STOP KAYMAKLI LEMAR / KAYMAKLI LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP KARAOĞLANOĞLU LEMAR 

SÜPERMARKET / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR 

SUPERMARKET

LİMAN DURAĞI / BUS STOP KOTON DURAĞI / BUS STOP SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

13:35 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS HONDA DURAĞI/HONDA BUS 

STOP

MARDO DURAĞI / BUS STOP TERMİNAL DURAĞI / TERMINAL BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 

KAVŞAĞI / GİRNE AMERICAN 

UNIVERSITY ROUNDABOUT

14:20 MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS 

STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP ÇANGAR DURAĞI / BUS STOP

DEĞİRMENLİK DURAĞI  / BUS STOP GİRNE KAPISI / GİRNE PORT BUS STOP 15:50 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KARAOĞLANOĞLU TEMPO 

MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS 

STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

13:40 KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

ŞOK MARKET DURAĞI/BUS STOP

BALIKESİR DURAĞI / BUS STOP KUMSAL DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

11:35 MERİT PARK / KERVANSARAY 

DURAĞI / MERİT PARK HOTEL / 

KERVANSARAY BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS GİRNE TÜRK MEZARLIĞI 

DURAĞI / TURKISH CEMETERY 

BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

15:40 KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS STOP KAYMAKLI LEMAR / KAYMAKLI 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

CİHANGİR DURAĞI / BUS STOP MERİT OTEL LEFKOŞA DURAĞI / MERİT HOTEL 

NICOSIA BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

13:40 ALSANCAK PETROL DURAĞI / 

ALSANCAK GAS STATION BUS 

STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 13:45 LİMAN DURAĞI / BUS STOP 14:30 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KOTON DURAĞI / BUS STOP TERMİNAL DURAĞI / TERMINAL 

BUS STOP

ÇUKUROVA DURAĞI / BUS STOP BAKANLIK IŞIKLARI DURAĞI / MINISTRY LIGHTS 

BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS DENİZ KIZI OTEL DURAĞI / DENİZ 

KIZI HOTEL BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

15:40 MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP GİRNE KAPISI / GİRNE PORT BUS 

STOP

17:30

ASLANKÖY DURAĞI / BUS STOP ASKERİ GAZİNO DURAĞI  / MILITARY GAZINO BUS 

STOP

KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

ILGAZ YOLU / ILGAZ ROAD SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI 

BAKERY BUS STOP(çıralı market )

KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

NUSMAR MARKET / NUSMAR SUPERMARKET BUS STOP KUMSAL DURAĞI / BUS STOP

ULUKIŞLA DURAĞI / BUS STOP ORTAKÖY TEPE HOME DURAĞI / ORTAKÖY TEPE 

HOME STORE BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP DURAĞI / BUS STOP

ALSANCAK MERİT OTEL KAVŞAĞI 

/ MERİT HOTEL ROUNDABOUT

KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

TEMPO MARKET DURAĞI / TEMPO SUPERMARKET BUS 

STOP

15:30 MERİT OTEL LEFKOŞA DURAĞI / 

MERİT HOTEL NICOSIA BUS STOP

TURUNÇLU KAVŞAĞI DURAĞI / 

TURUNÇLU ROUNDABOUT BUS STOP

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DURAĞI / FACULTY OF 

DENTISTRY BUS STOP

16:00 KOTON DURAĞI / BUS STOP LAPTA HACIALİ OTEL KARŞISI 

LAPTA GİRİŞİ / LAPTA ENTRYWAY 

- ACROSS HACIALİ HOTEL

14:40 KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP DURAĞI / BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

14:45 KOTON DURAĞI / BUS STOP ADİDAS DURAĞI / BUS STOP BAKANLIK IŞIKLARI DURAĞI / 

MINISTRY LIGHTS BUS STOP

İNÖNÜ DURAĞI / BUS STOP HASTANE DURAĞI / HOSPITAL BUS STOP BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

KARŞIYAKA PARK ÇIKIŞ / 

DEPARTURE FROM KARŞIYAKA 

PARK

14:50 KOTON DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

15:00 BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP ASKERİ GAZİNO DURAĞI  / 

MILITARY GAZINO BUS STOP

PİRHAN DURAĞI / BUS STOP GÖNYELİ ÇEMBERİ / GÖNYELİ ROUNDABOUT 16:07 NUSMAR DURAĞI / NUSMAR SUPERMARKET LAPTA HACIALİ OTEL KARŞISI 

LAPTA GİRİŞİ / LAPTA ENTRYWAY 

- ACROSS HACIALİ HOTEL

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS NUSMAR MARKET / NUSMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW MUNICIPALITY 

BUILDING BUS STOP

ORTAKÖY TEPE HOME DURAĞI / 

ORTAKÖY TEPE HOME STORE BUS 

STOP
DÖRTYOL CAMİ DURAĞI / DÖRTYOL 

MOSQUE BUS STOP

BOĞAZ DURAĞI / BUS STOP 16:15 GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ YOLU / 

GİRNE AMERICAN UNIVERSITY ROAD

14:10 LAPTA POSTA DURAĞI / LAPTA 

POST BUS STOP

15:10 NUSMAR DURAĞI / NUSMAR SUPERMARKET SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

15:05 TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET 

BUS STOP

16:20 GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

DURAĞI / FACULTY OF DENTISTRY 

BUS STOP

18:00

DÖRTYOL DURAĞI / BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS 

STOP DURAĞI / BUS STOP

KARAOĞLANOĞLU LEMAR KAVŞAĞI / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR ROUNDABOUT

ALSANCAK YEŞİLOVA SPOR 

KULÜBÜ DURAĞI / ALSANCAK 

YEŞİLOVA SPORTS CLUB BUS STOP

15:15 GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ YOLU / 

GİRNE AMERICAN UNIVERSITY ROAD

16:20 KARAKUM LEMAR DURAĞI / 

KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH CEMETERY 

BUS STOP

GÖNYELİ ÇEMBERİ / GÖNYELİ 

ROUNDABOUT

KORKUTELİ DURAĞI / BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE 

COURT HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

ATAKARA MARKET DURAĞI / 

ATAKARA SUPERMARKET BUS 

STOP

KARAOĞLANOĞLU LEMAR KAVŞAĞI / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR ROUNDABOUT

KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP LİMAN DURAĞI / BUS STOP 15:45 BOĞAZ DURAĞI / BUS STOP

MUTLUYAKA DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

ALSANCAK MERİT OTEL KAVŞAĞI 

/ MERİT HOTEL ROUNDABOUT

JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE 

COURT HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP DR. KÜÇÜK LEFKOŞA ÇEMBERİ

GÜVERCİNLİK DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 16:55 TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET 

BUS STOP

14:18 ILGAZ YOLU / ILGAZ ROAD GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP ALSANCAK PETROL KAVŞAĞI

DAÜ ÜSTGEÇİT DURAĞI / EMU OVERPASS 

BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

17:45 ADİDAS DURAĞI / BUS STOP DENİZKIZI HOTEL DURAĞI / 

DENİZKIZI HOTEL BUS STOP

TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET BUS 

STOP

16:50 NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / 

TURKISH CEMETERY BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KARAOĞLANOĞLU TEMPO 

DURAĞI

SABANCI DURAĞI / BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

ALSANCAK PETROL DURAĞI / 

ALSANCAK GAS STATION BUS 

STOP

15:30 ADİDAS DURAĞI / BUS STOP TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

15:35 LİMAN DURAĞI / BUS STOP 16:40 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 16:00

GAÜ KAVŞAĞI

KALİLAND DURAĞI / BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP GAÜ CARETTA YURDU / GAÜ 

CARETTA DORMITORY

15:40 YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM UNIVERSITY 16:40
GENÇ YAPI MARKET

YAŞAM DURAĞI / BUS STOP KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

KARAOĞLANOĞLU LEMAR 

SÜPERMARKET / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR 

SUPERMARKET

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP KOTON DURAĞI / BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP(çıralı market )

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

GLORIA JEANS GİRNE

EUROPAN HOTEL DURAĞI / BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS 

STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 14:27 JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI 

/ JASMINE COURT HOTEL (ŞAPQA) 

BUS STOP

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KARAKUM LEMAR SUPPER MARKET 

AKPINAR

TERMİNAL DURAĞI / TERMINAL BUS 

STOP

LEFKOŞA ÇEMBERİ / NICOSIA ROUNDABOUT MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA 

JEANS COFFEE BUS STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 17:10 ALTINKAYA DURAĞI 15:50 ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

17:00 KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS STOP
NUSMAR

BAYKAL DURAĞI / BUS STOP FUAR ALANI / FAIR SQUARE ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

AKPINAR PASTANESİ DURAĞI / 

AKPINAR BAKERY BUS STOP

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

16:00 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

17:45 KOTON DURAĞI / BUS STOP
BARIŞ PARK

ANIT ÇEMBERİ DURAĞI / MONUMENT 

ROUNDABOUT BUS STOP

HONDA DURAĞI/HONDA BUS STOP SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

16:00 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP
KOTON KARŞISI DURAĞI

BAŞMAN PETROL DURAĞI / BAŞMAN GAS 

STATION BUS STOP

ÇANGAR DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

14:35 KOTON KARŞISI / ACROSS KOTON SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

16:05 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY 

BUS STOP

NUSMAR MARKET / NUSMAR SUPERMARKET BUS STOP
KAR MARKET

SOSYAL KONUTLAR DURAĞI / BUS STOP ŞOK MARKET DURAĞI/BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

15:40 KAR MARKET DURAĞI ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 17:30 ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

16:30 KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO SUPERMARKET GİRNE 

BUS STOP

17:10 LİMAN YURDU

DENİZ PLAZA DURAĞI / BUS STOP KAYMAKLI LEMAR / KAYMAKLI LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

17:45 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS LİMAN DURAĞI / BUS STOP ADİDAS DURAĞI / BUS STOP
GİRNE OTOPARK

TERMİNAL DURAĞI / TERMINAL BUS STOP ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

16:40 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

16:35 GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / 

TURKISH CEMETERY BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW MUNICIPALITY 

BUILDING BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

GİRNE KAPISI / GİRNE PORT BUS STOP KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

17:45 ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

KARAKUM LEMAR DURAĞI / 

KARAKUM LEMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP

KUMSAL DURAĞI / BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH CEMETERY 

BUS STOP

MERİT OTEL LEFKOŞA DURAĞI / MERİT HOTEL 

NICOSIA BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP DURAĞI 

/ BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP DURAĞI / BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 17:25

BAKANLIK IŞIKLARI DURAĞI / MINISTRY LIGHTS 

BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP KOTON DURAĞI / BUS STOP BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

NUSMAR MARKET / NUSMAR 

SUPERMARKET BUS STOP

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP

ASKERİ GAZİNO DURAĞI / MILITARY GAZINO BUS 

STOP

NUSMAR MARKET / NUSMAR SUPERMARKET 

BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET 

BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS STOP

ORTAKÖY TEPE HOME DURAĞI / ORTAKÖY TEPE 

HOME STORE BUS STOP

TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET 

BUS STOP

16:15 NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

NUSMAR DURAĞI / NUSMAR SUPERMARKET TEMPO MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

17:05 SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DURAĞI / FACULTY OF 

DENTISTRY BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA 

JEANS COFFEE BUS STOP

GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO UNIVERSITY 17:40

HASTANE DURAĞI / HOSPITAL BUS STOP KOTON DURAĞI / BUS STOP JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI 

/ JASMINE COURT HOTEL (ŞAPQA) 

BUS STOP

JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE 

COURT HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM UNIVERSITY 17:45

GÖNYELİ BÜYÜK KİLER DURAĞI / GÖNYELİ BIG 

KİLER SUPERMARKET BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

GENÇ YAPI MARKET DURAĞI / 

GENÇ CONSTRUCTION MARKET 

BUS STOP

GENÇ YAPI MARKET DURAĞI / GENÇ 

CONSTRUCTION MARKET BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP KARAOĞLANOĞLU LEMAR 

SÜPERMARKET / 

KARAOĞLANOĞLU LEMAR 

SUPERMARKET

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ KAVŞAĞI / 

GİRNE AMERICAN UNIVERSITY ROUNDABOUT

ALTINKAYA 

DURAĞI/DORMITORY

17:20 KARAKUM LEMAR SUPPER MARKET 

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 

KAVŞAĞI / GİRNE AMERICAN 

UNIVERSITY ROUNDABOUT

SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

17:30 KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET BUS STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 16:25 KARAOĞLANOĞLU TEMPO 

MARKET GİRNE / TEMPO 

SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS KOTON DURAĞI / BUS STOP

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP MERİT PARK / KERVANSARAY 

DURAĞI / MERİT PARK HOTEL / 

KERVANSARAY BUS STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

17:35 BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP(çıralı market )

ALSANCAK PETROL DURAĞI / 

ALSANCAK GAS STATION BUS 

STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE 

FROM UNIVERSITY

17:45 NUSMAR MARKET / NUSMAR SUPERMARKET BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS DENİZ KIZI OTEL DURAĞI / DENİZ 

KIZI HOTEL BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS TEMPO MARKET DURAĞI / TEMPO SUPERMARKET BUS 

STOP

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

16:35 ILGAZ YOLU / ILGAZ ROAD SUN RAY'S YURDU / SUN RAY'S 

RESIDENTIAL HALL

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

16:45 ALSANCAK MERİT OTEL KAVŞAĞI 

/ MERİT HOTEL ROUNDABOUT

ALTINKAYA 

DURAĞI/DORMITORY

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW MUNICIPALITY 

BUILDING BUS STOP

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS LAPTA HACIALİ OTEL KARŞISI 

LAPTA GİRİŞİ / LAPTA ENTRYWAY 

- ACROSS HACIALİ HOTEL

KAR MARKET DURAĞI / KAR 

SUPERMARKET BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

LAPTA BESTMAR DURAĞI / LAPTA 

BESTMARKET BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH CEMETERY 

BUS STOP

KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

KARŞIYAKA PARK  / DEPARTURE 

FROM KARŞIYAKA PARK

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ 

PARK BUS STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP

NUSMAR DURAĞI / NUSMAR 

SUPERMARKET

KOTON DURAĞI / BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

NUSMAR MARKET / NUSMAR SUPERMARKET 

BUS STOP

TEMPO MARKET / TEMPO SUPERMARKET 

BUS STOP

17:15

ADİDAS DURAĞI / BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP

YENİ BELEDİYE DURAĞI / NEW 

MUNICIPALITY BUILDING BUS STOP

GİRNE OTOPARK DURAĞI / BUS STOP

GİRNE TÜRK MEZARLIĞI DURAĞI / TURKISH 

CEMETERY BUS STOP

LİMAN DURAĞI / BUS STOP 17:30

MANİPENİ DURAĞI / BUS STOP

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP(çıralı market )

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

ÜNİVERSİTE GELİŞ / ARRIVAL TO 

UNIVERSITY

17:45

ÜNİVERSİTE ÇIKIŞ / DEPARTURE FROM 

UNIVERSITY

18:00

SELVİLİ YERLEŞKESİ / CAMPUS

ÇIRALI FIRIN DURAĞI / ÇIRALI BAKERY BUS 

STOP

KARAKUM LEMAR DURAĞI / KARAKUM 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

KAR MARKET DURAĞI / KAR SUPERMARKET 

BUS STOP DURAĞI / BUS STOP

KOTON DURAĞI / BUS STOP

BARIŞ PARKI DURAĞI / BARIŞ PARK BUS 

STOP

NUSMAR DURAĞI / NUSMAR SUPERMARKET

GLORIA JEANS DURAĞI / GLORIA JEANS 

COFFEE BUS STOP

JASMINE COURT (ŞAPQA) DURAĞI / JASMINE 

COURT HOTEL (ŞAPQA) BUS STOP

GENÇ YAPI MARKET DURAĞI / GENÇ 

CONSTRUCTION MARKET BUS STOP

KARAOĞLANOĞLU TEMPO MARKET GİRNE / 

TEMPO SUPERMARKET GİRNE BUS STOP

KERVANSARAY DURAĞI / BUS STOP

DENİZ KIZI OTEL DURAĞI / DENİZ KIZI 

HOTEL BUS STOP

ILGAZ YOLU / ILGAZ ROAD

MERİT OTEL KAVŞAĞI / MERİT HOTEL 

ROUNDABOUT

ALSANCAK LEMAR DURAĞI / ALSANCAK 

LEMAR SUPERMARKET BUS STOP

ATAKARA MARKET DURAĞI / ATAKARA 

SUPERMARKET BUS STOP

ALSANCAK YEŞİLOVA SPOR KULÜBÜ 

DURAĞI / ALSANCAK YEŞİLOVA SPORTS 

CLUB BUS STOP

ARAÇ KODU VE PLAKASI / VEHICLE CODE AND PLATE

NO:10

GİRNE CITY CENTER

ARAÇ KODU VE PLAKASI / VEHICLE CODE AND PLATE

NO:10

GİRNE CITY CENTER

RESMİ TATİL VE HAFTASONU SERVİS SAATLERİ 

HOLIDAY AND WEEKEND SERVICE TIMES

ARAÇ KODU VE PLAKASI / VEHICLE CODE AND PLATE

NO:7

ALTINKAYA-BEYLERBEYİ - SUN RAY'S YAŞAM MERKEZİ / 

RESIDENTIAL HALLS ALTINKAYA-BEYLERBEYİ-          SUN RAY'S 

ARAÇ KODU VE PLAKASI / VEHICLE CODE AND PLATE

NO:8

GİRNE (ŞEHİR MERKEZİ) CITY CENTER,  

ARAÇ KODU VE PLAKASI / VEHICLE CODE AND PLATE

NO:9

GİRNE CITY CENTER

ARAÇ KODU VEYA PLAKASI / VEHICLE CODE OR PLATE

NO:4

LAPTA, ALSANCAK, GİRNE

ARAÇ KODU VEYA PLAKASI / VEHICLE CODE OR PLATE

NO: 5

LAPTA, ALSANCAK, GİRNE

ARAÇ KODU VEYA PLAKASI / VEHICLE CODE OR PLATE

NO:6

KARAOĞLANOĞLU, GİRNE

ARAÇ KODU VEYA PLAKASI / VEHICLE CODE OR PLATE

NO:1

SERİNLİ YAŞAM MERKEZİ / RESIDENTIAL HALL

ARAÇ KODU VEYA PLAKASI / VEHICLE CODE OR PLATE

NO:2

GAZİMAĞUSA-GİRNE (ŞEHİR MERKEZİ) CITY CENTER

ARAÇ KODU VEYA PLAKASI / VEHICLE CODE OR PLATE

NO:3

LEFKOŞA (NICOSIA)-GİRNE (ŞEHİR MERKEZİ) CITY CENTER


